- p. 6. 17) °R 11-3-1759 (vesperi, hora decima) : Josephina, Constantia <DEHÖECK>  
d.v. Carolus DEHÖECK (ex nostra) en v. Josephina VANSTEENE (° Woesten)  
P. Ignatius, Franciscus Hennaert; M. Josephina, Constantia Clarysse  
(ambo ex nostra parochia) (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 18) °R 13-3-1759 (nocte praeterita) hora secunda) : Joannes, Benedictus <CODRON>  
z.v. Cosmas, Damianus CODRON (ex Namertinghe) en v. Joanna, Theresia  
VANNIEUWERCKE (° in nostra) P. Joannes-Baptista Hennaert (ex Remynghe)  
M. Maria, Petronilla Codron (ex Namertinghe), uxor Jacobi Costenoble?  
(s.) J. B. Devulder, pastor.
- 19) °R 16-3-1759 (mane hora quinta) : Joanna, Clara <VANDERVENNE> d.v.  
Franciscus, Josephus VANDERVENNE (ex Loo) en v. Maria, Joanna JEUR-  
DICHE (° Nieuw Cappelle) P. Angelus, Franciscus Vereecke (ex Tuydtshoo-  
te) M. Regina, Dorothea Peel, uxor Jacobi Boeraere (ex Remynghe) (s.)  
J. B. Devulder, pastor.
- p. 7. 20) °R 26-3-1759 (hora sexta matutina) : Ignatius, Joannes <POYBLANT>  
z.v. Egidius, Ignatius POYBLANT (° Elverdyinghe) en v. Anna, Martha  
Hauspye (° Woesten) P. Petrus, Joannes Leure (ex Vinkhem) M. Maria,  
Jacoba Sackenpre (ex Nieuw Capelle) (s.) N. F. Larmuseau.
- 21) °R 29-3-1759 (mane hora decima) gedoopt 'sub conditione' : Jacobus,  
Josephus <MOLLET>, z.v. Josephus MOLLET (ex nostra) en v. Isabella, Cla-  
ra CLARYSSE (° Pollynckhove) P. -----, Franciscus Pieren (ex Westvlatoren)  
M. Rickru<dit>, Jacoba Clarysse (ex Pollynckhove) (s.) J. B. Devulder.
- 22) °R 1-4-1759 (mane inter septimanam et octavam horam) : Rosa, Clara  
<BOUSAERT> d.v. Franciscus BOUSAERT (ex Remynghe) en v. Anna, Catharina  
GHYSELEN (° Langhemarck) P. Petrus, Eligius Wychaert (ex nostra) M.  
Rosa, Clara Ghyselan (etiam ex nostra parochia) (s.) J. B. Devulder, pastor.
- p. 8. 23) °R 10-4-1759 (hodie mane hora tertia) : Philippus, Carolus <DECLERCK>  
z.v. Dominus Petrus, Jacobus DECLERCK (ex nostra) en van Domicella Dorothea,  
Francisca RYCKEWERT (° Dyckebusch) P. Franciscus, Carolus Declerck,  
frater baptizati; M. Joanna, Constantia Rosyck (ex Pollynckhove) (s.) J. B.  
Devulder, pastor.
- 24) °R 22-4-1759 (mane hora decima) gedoopt 'sub conditione' : Philippus,  
Jacobus, Franciscus <LOUWAGE>; z.v. Petrus, Jacobus LOUWAGE en van Ma-  
ria, Clara VERSTRAETE (ambo ex Noordshoote) P. Petrus, Albertus Louwa-  
ge, frater baptizati; M. Isabella, Francisca Verstraete, uxor Joannis  
Catteeuw (ex Noordshoote) (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 25) °R 23-4-1759 (hora undecima vespertina) : Sebastianus, Jacobus <QUICKE>  
z.v. Joannes-Baptista QUICKE (ex nostra) en van Rosa, Clara COMEYNE  
(nata etiam in nostra) P. Sebastianus, Jacobus Clarysse; M. Isabella, Thre-  
sia Hauspye (ambo ex nostra parochia) (s.) N. F. Larmuseau.